様式第５号

                            令和６年１１月１５日

 遊佐町長  殿

（事業所）

                  住  所 遊佐町遊佐字舞鶴２０２

                  名  称 株式会社○○

                  事業主名  遊佐 太郎  ㊞

Ｔ Ｅ Ｌ ０２３４－７２－４５２２

遊佐町中小企業設備投資支援事業実績報告書

  令和６年４月○○日付け産第○○○号で認定通知のあった遊佐町中小企業設備投資

支援事業が完了したので、下記のとおり関係書類を添えて実績を報告いたします。

記

１．事業完了日        令和６年▲月○日

 ２．設置した設備の内訳

設備の名称 仕様・用途 数量 金 額（円）

自動瓶詰め機 別紙のとおり １台 4,800,000

    設 備 投 資 額      合 計   4,800,000

３．添付書類

   （１）設備投資に要した費用に係る契約書及び領収書の写し

   （２）設備設置完了後の写真

   （３）その他町長が必要と認めた書類

申請時に役場から認定された通知書に記載されている日付と番号を記載してください

例）令和６年４月○○日 産第○○○号

・仕様についてはカタログ等を添付し別紙のとおりと記載

して頂いて問題ありません。

・導入した設備の金額（税抜）を記載してください。

本申請書以外に赤線で囲んだ書類についても添付してください